Feuchtraumwannenleuchte
Waterproof luminaire
DE EN
TriProof
1,5m
1,2m
0,6m
120 lm/W

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EKTPC20W50K-060 20W 2.200lm 5.000K 120° 650*90*68mm 1,2kg
EKTPC36W50K-120 36W 4.320lm 5.000K 120° 1220*90*68mm 1,8kg
EKTPC54W50K-150 54W 6.480lm 5.000K 120° 1560*100*82mm 2,0kg
EKTPC65W50K-150 65W 9.100lm 5.000K 120° 1560*100*82mm 2,0kg
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EKTPCS20W50K-060 20W 2.200lm 5.000K 120° 650*90*68mm 1,2kg
EKTPCS36W50K-120 36W 4.320lm 5.000K 120° 1220*90*68mm 1,8kg
EKTPCS54W50K-120 54W 6.480lm 5.000K 120° 1560*100*82mm 2,0kg
EKTPCS65W50K-150 65W 9.100lm 5.000K 120° 1560*100*82mm 2,0kg
Technische
Spezifikationen
Technical
Specification